РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	22
	»
	10
	20
	21

	№
	131-МНА

Об отмене отдельных нормативных правовых актов

В соответствии со статьями 13, 16, 48 Федерального закона от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных услуг», Закон Кемеровской области - Кузбасса от 05.08.2019  № 68-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований»
1. Отменить постановление администрации Юргинского муниципального района от 18.12.2018 № 51-МНА «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Юргинские ведомости» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в районной газете «Юргинские ведомости».
4. Контроль исполнения постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Юргинского муниципального округа М.И. Шац

	Глава Юргинского
муниципального округа

     Д.К.Дадашов

	[bookmark: _GoBack]
Согласовано:
начальник правового управления

    Н.А.Байдракова